
ulice bližší popis

Lískovecká u domu 295 smrk pichlavý 1 zcela suchý 

Lískovecká porost za plotem mateřské školy 2850 javor klen 2 stromy nahnuté nad plotem mateřské školy 

Nad Lipinou za domem 2304 borovice vejmutovka 1 část koruny stromu je suchá, vrcholová část je zcela suchá, kmen u báze kmene poškozen navrtáním

Lískovecká u domu 2090 smrk stříbrný 1 zcela suchý 

Lískovecká u domu 2090 smrk stříbrný 2 téměř suchý

Lískovecká u domu 2078 smrk stříbrný 1 téměř suchý 

Tolstého u domu 2370 smrk stříbrný 1 zcela suchý 

Tolstého u domu 2370 modřín opadavý 1 usychající, kmen u báze kmene poškozen navrtáním - snížená provozní bezpečnost

K Hájku u domu 136 bříza bělokorá 1 roste blízko domu, větve stromu zasahují do fasády domu

Revoluční svah nad zídkou k ul.Na Aleji javor klen 1 z větší části suchý

Habrová před domem 2935-6 dub letní 1 zasahuje k oknům obytného domu, pokácením dojde k uvolnění prostoru pro sousední strom (buk)

Habrová před domem 2935-6 douglaska 1 prosychající, uvolnění prostoru pro rozvoj sousedních stromů 

Habrová před domem 2932 smrk ztepilý 1 zcela suchý 

Gogolova parkoviště poblíž 243 topol 4
skupina usychajících topolů - suché nebo usychající vrcholové části stromů, u jednoho stromu část kmene bez kůry s prasklinou - snížená 
provozní bezpečnost

Na Aleji u domu 2678 jeřáb ptačí 1 zcela suchý

Javorová u domu 2945 habr obecný 1 usychající, uvolnění prostoru pro rozvoj sousedních stromů

Nad Lipinou naproti domu 2313 javor mléč-kulovitý 2 rozlomené, hniloba v koruně stromu (větvení) - snížená provozní bezpečnost, stromy jsou součástí obnovy řady stromů 

Nad Lipinou naproti domu 2313 javor mléč 2
jeden strom je téměř suchý, u druhého stromu je celá koruna napadená jmelím - snížená provozní bezpečnost, stromy jsou součástí obnovy 
řady stromů 

Míru před domem 1344 smrk ztepilý 1 téměř suchý

J.Skupy za domem 2927 borovice černá 2 strom roste blízko domu, větve stromu zastiňují okna domu

E.Krásnohorské za domem 149 olše lepkavá 1 hniloba kmene - snížená provozní bezpečnost

E.Krásnohorské za domem 149 hrušeň obecná 1 usychající - snížená provozní bezpečnost

Habrová před domem 2935-6 javor mléč 1 trojité nestabilní kodominantní větvení, uvolnění prostoru pro rozvoj sousedních dřevin (lípa)

K Hájku u domu 2970 javor jasanolistý 1 prasklý kmen, hniloba

Lískovecká alejová lípa z boku domu 2079 lípa srdčitá 1 hniloba kmene u báze stromu - snížená provozní bezpečnost

Na Výsluní u plotu RD za 2790 modřín opadavý 1 usychající, zcela suchá vrcholová část koruny, na kmeni poškozen navrtáním - snížená provozní bezpečnost

Těšínská Kostikovo náměstí bříza bělokorá 1 hniloba kmene

Bruzovská naproti domu 414 jeřáb ptačí 3 téměř suché, rozlomené  

Slezská u restaurace Křivý pes jírovec maďál 1 zcela suchý 

Slezská plocha u bývalé fontány hloh obecný 2 usychající

Sady Svobody akát poblíž hřiště trnovník akát 1 dvojitý kmen, který je v místě větvení napaden dřevokaznou houbou, jedno rameno stromu je naprasklé

J.Čapka před vchody 3081-2 okrasná višeň 2 usychající, stromy napadené dřevokaznou houbou

J.Čapka před 2.ZŠ bez černý 1 téměř suchý

Bavlnářská před domem 2884 lípa srdčitá 1 zasahuje k oknům obytného domu, pokácením dojde k uvolnění prostoru pro rozvoj sousedního stromu (břízy)

Černá cesta před prodejnou Nadřez smrk pichlavý 1 zcela suchý 

Národ.mučedníků u domu 2354 smrk ztepilý 1 usychající 

Nádražní Park u KB smrk pichlavý 1 usychající 

SEZNAM DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ VE VEŘEJNÉ ZELENI V OBDOBÍ VEGETA ČNÍHO KLIDU 2015/2016

Umístění
Druh d řeviny

Počet 
ks

Zdůvodn ění kácení

Část města Frýdek 



ulice bližší popis

SEZNAM DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ VE VEŘEJNÉ ZELENI V OBDOBÍ VEGETA ČNÍHO KLIDU 2015/2016

Umístění
Druh d řeviny

Počet 
ks

Zdůvodn ění kácení

Část města Frýdek 

Čs. armády za bytovým domem č. p. 1943 lípa srdčitá 1
poškozena neznámou osobou - byla odstraněna vrcholová koruny včetně terminálu, vzhledem k rozsahu poškození nelze vyřešit odborným 
ořezem

Čs. armády alej podél komunikace před budovou 8. ZŠ jeřáb ptačí 8 zcela suché

Čs. armády alej podél komunikace před budovou 8. ZŠ jeřáb duryňský 2 zcela suché

M. Majerové před bytovým domem č. p. 1916 - 1917 myrobalán 1 prosychá, vyvrací se, napaden dřevokaznou houbou

K.H.Máchy před bytovým domem č. p. 817 bříza obecná 1 téměř suchá - snížená provozní bezpečnost

8. pěšího pluku dvůr za č. p. 2173 (Česká spořitelna) vrba jíva 1 prosychá, rozlámaná, napadená dřevokaznou houbou

Anenská před bytovým domem č. p. 631 višeň obecná 1
kácení na základě požadavku společenství vlastníků jednotek č. p. 631 na ul. Anenská z důvodu stínění a potlačování korun sousedních 
stromů

Anenská u zadního vjezdu do ZŠ jasan ztepilý 1 zcela suchý

Janáčkova
u chodníku podél komunikace směrem k 
nájezdu na kruhový objezd na ul. Beskydská

jasan ztepilý 1 téměř suchý - snížená provozní bezpečnost

Čs. armády v zatáčce u domu č.p. 671 smrk pichlavý 1 zcela suchý

Čs. armády za domem č. p. 799 u plotu RD borovice černá 1 napadena houbovou chorobou sypavkou - kácení z důvodu usychání a zabránění šíření sypavky

17. listopadu svah naproti hypermarketu Albert topol 2

17. listopadu svah naproti hypermarketu Albert vrba bílá 1

17. listopadu svah naproti hypermarketu Albert lípa 2

17. listopadu svah naproti hypermarketu Albert javor klen 2

17. listopadu svah naproti hypermarketu Albert lípa 2

17. listopadu svah naproti hypermarketu Albert bříza bělokorá 1

17. listopadu svah naproti hypermarketu Albert lípa 2

17. listopadu svah naproti hypermarketu Albert trnovník akát 3

17. listopadu svah naproti hypermarketu Albert jabloň domácí 1

17. listopadu svah naproti hypermarketu Albert jabloň domácí 1

17. listopadu svah naproti hypermarketu Albert jabloň domácí 1

17. listopadu před domem č. p. 917 smrk ztepilý 1 zcela suchý

Bezručova
u vjezdu na parkoviště za kinem Petra 
Bezruče

topol 1
prosychá, poškozený kořenový systém, hniloba v bázi kmene - hrozí odlamování silných větví a jejich pád do prostoru parkoviště, při 
extrémních poryvech větru hrozí pád celého stromu 

Gagarinova před bytovým domem č. p. 1762-4 ořešák královský 2 téměř suché - snížená provozní bezpečnost

Gagarinova za domem č. p. 1762-4 jasan ztepilý 1 zcela suchý, plodnice lesklokorky ploské (dřevokazná houba)

28. října vedle č. p. 1774 borovice černá 1 prosychá, napadena houbovou chorobou sypavkou, zlomený vrchol

Janáčkův park kolem parkoviště za Jadranem jasan ztepilý 1 růstové defekty na kmenech z důvodu zarůstání do kovového zábradlí - hrozí rozlomení a pád stromu

Janáčkův park kolem parkoviště za Jadranem javor mléč 1 růstové defekty na kmenech z důvodu zarůstání do kovového zábradlí - hrozí rozlomení a pád stromu

Janáčkův park kolem parkoviště za Jadranem javor klen 1 růstové defekty na kmenech z důvodu zarůstání do kovového zábradlí - hrozí rozlomení a pád stromu

Janáčkův park u pomníku "Pohřeb v Karpatech" bříza bílá - "Youngii" 1 polovina koruny suchá, rozlomená

Lesní porost kolem potoka za sportovním hřištěm vrba křehká 5 vyvrací se do koryta potoka a prostoru hřiště

Lesní porost kolem potoka za sportovním hřištěm vrba jíva 3 vyvrací se do koryta potoka a prostoru hřiště

Lesní porost kolem potoka za sportovním hřištěm vrba bílá 1 vzrostlá vrba u sportovního hřiště - silně napadená dřevokaznou houbou, hrozí rozlomení a pád do prostoru hřiště

kácení z důvodu obnovy aleje - prosychající, rozlámané, poškozené a neperspektivní stromy budou nahrazeny novou výsadbou alejových 
stromů s podsadbou keřů

Část města Místek



ulice bližší popis

SEZNAM DŘEVIN URČENÝCH KE KÁCENÍ VE VEŘEJNÉ ZELENI V OBDOBÍ VEGETA ČNÍHO KLIDU 2015/2016

Umístění
Druh d řeviny

Počet 
ks

Zdůvodn ění kácení

Část města Frýdek 

Jungmannova před domem č.p. 454 borovice lesní 1 zcela suchá

1. máje před č. p. 1797 smrk pichlavý 1 téměř suchý

Lesní u domu č. p. 1827 - 1828 javor klen 1 dutina v bázi kmene, praská - hrozí rozlomení a pád do prostoru komunikace

Lesní u domu č. p. 1827 - 1828 dub zimní 1 výrazný nekompenzovaný náklon - hrozí pád do prostoru komunikace

Beskydská
izolační plášť podél Beskydské vedle 
bytového domu 338 

smrk pichlavý 1 téměř suchý

Sv. Čecha před č. p. 186 smrk ztepilý 1 téměř suchý

Beskydská
v úrovni domu č. p. 1714 v pásu podél 
komunikace

třešeň ptačí 1 rozlomená, hniloba v kmeni - hrozí pád do prostoru komunikace

Malý park u křižovatky chodníků ve středu parku javor klen 1 podélná prasklina po celé délce kmene - hrozí rozlomení a pád do prostoru chodníku

Beskydská
izolační plášť podél Beskydské v úrovni č.p. 
1723  

třešeň ptačí 1 rozlomená, hniloba kmene - hrozí pád do prostoru komunikace

Beskydská mezi domy 1723-1725 a 1720-1722 střemcha obecná 1 rozlomená - snížená stabilita - hrozí rozlomení

Hlavní u výjezdu ze starého autobusového nádraží
hloh obecný "Pauls 
Scarlet"

1 téměř suchý

Pod Kabáticí Chlebovice před prodejnou potravin smrk pichlavý 1 suchý

statutární město Frýdek-Místek, Magistrát města Frýdku-Místku, odbor životního prostředí a zemědělství

Frýdek-Místek, 20. 11. 2015

Část města Místek


